АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 г. Мичуринск №1034

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.11.2022

№1380 «О создании рабочей группы администрации Мичуринского района

по оказанию имущественной поддержки субъектам МСП»

В  соответствии с национальным проектом «Малое и среднее

предпринимательство», региональным проектом «Создание благоприятных

условий для осуществления деятельности самозанятыми гражданами», в

связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 14.11.2022 №1380

«О создании рабочей группы администрации Мичуринского района по

оказанию имущественной поддержки субъектам МСП» следующее

изменение:

 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.С. Муликова.

Глава района                                                                             Г.Д. Хубулов

 Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от                     №

Состав

рабочей группы

 администрации Мичуринского района

по оказанию имущественной поддержки субъектам МСП

Муликов Илья Сергеевич заместитель главы администрации района,

председатель комиссии

Кожухова Галина Ивановна заместитель главы администрации района,

заместитель председателя комиссии

Шкирматова Юлия Владимировна ведущий специалист отдела экономики

администрации района, секретарь

комиссии

Члены комиссии

Василевич Татьяна Владимировна начальник правового отдела

администрации района

Сироткин Владимир Николаевич

и.о. начальника отдела экономики

администрации района

Попова Ираида Викторовна руководитель аппарата Мичуринского

районного Совета народных депутатов (по

согласованию)

Ремнева Надежда Семеновна начальник  отдела по управлению

имуществоми землеустройству

администрации района

Главы сельсоветов Мичуринского

района

По территориальной принадлежности